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КООРДИНАТИВНО ТЕЛО ЗА ИСЕЛЕНИШТВО
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Упатство за пополнување на пријавава

За да се квалификувате за грант од програмата на Координативното тело  за иселеништво, мора да ги задоволите следните критериуми:

· Пополнување на сите точки од оваа пријава

· Во т. 1 ги внесувате вашите податоци

· Во т. 2 ги внесувате податоците за партнерската организација и тоа:
А) доколку сте припадник на дијаспората - за партнер што треба да е невладина, експертска, научна или културно / уметничка / спортска организација регистрирана во Република Македонија
Б) доколку сте резидентно во Македонија - за партнер што треба да е невладина, експертска, научна или културно / уметничка / спортска организација регистрирана во земја каде има македонска дијаспора

· Во т. 3.2 треба да ги објасните причините, односно зошто мислите дека Предлог-проектот е резултат на објективно констатирана потреба и реално придонесува во остварување на правата на македонското национално малцинство односно дијаспората во резидентните земји односно како Предлог-проектот би придонел за подобрување на врските со Македонија

· Во т. 3.5 треба да посочите која категорија луѓе би биле опфатени со активностите и/или би биле корисници на тие активности и како тие активности би се одразиле на подобрување на нивната положба во резидентната земја односно на врските со Македонија

· Да имате сериозна намера да го употребите вашето знаење и стручност во насока на доследно реализирање на предлог-проектот
ПРОЕКТНА ПРИЈАВА
(работен наслов на проектот)
1. Податоци за подносителот на Проектната пријава
Име и презиме (назив*): _____________________________________________ 

Година и место на раѓање (датум на регистрација*): ________________________________ 

Адреса: _____________________________________________

Образование (област на дејствување*): ________________________________________

Телефон: ___________________ Факс: ____________________

Е-маил: _____________________________________________

2. Податоци за партнер-организацијата
Име и презиме (назив*): _____________________________________________ 

Година и место на раѓање (датум на регистрација*): ________________________________ 

Адреса: _____________________________________________

Образование (област на дејствување*): ________________________________________

Телефон: ___________________ Факс: ____________________

Е-маил: _____________________________________________

3. Информации за предлог-проектот:
3.1 Наслов на проектот (не повеќе од 15 збора): 

         __________________________________________________________________________________________________________________________________

3.2 Aналитичка основаност на проектот (спроведено истражување на терен)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.3 Cтруктура на проектот (активности што би се презеле)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.4 Времетраење на проектот
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.5 Целна група и очекувани резултати
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Проектен буџет (детална спецификација на средствата што се бараат)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5.Вашето досегашно искуство во реализација на проекти 

     -листа на реализирани проекти
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     -проекти во кои имате земено учество 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
6. ДЕКЛАРАЦИЈА

         Потпишувајќи се подолу, потврдувам дека сите информации дадени во оваа пријава се целосни и точни.
         Во колку мојот предлог-проект биде усвоен како дел од проектната листа на Координативното тело за иселеништво и бидам вклучен во реализација, се обврзувам на доследно исполнување на предвидените обврски, поднесување детален периодичен и завршен извештај, како и целосна соработка со претставникот на финансиската контрола определен од страна на Координативното тело за иселеништво.
                                       Потпис: __________________________________________

             Полно име и презиме: __________________________________________

Датум:____.____.____

Место: ___________ 

Држава: ____________
* Во зависност од тоа дали подносителот е физичко или правно лице


* Во зависност од тоа дали подносителот е физичко или правно лице





